terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 005TP/2020.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por meio do presente torna público que a licitação objeto da licitação da
Tomada de Preços, acima mencionada cujo objeto era a Contratação de Empresa especializada para realizar Obras de
Construção de 01 (uma) quadra poliesportiva coberta e vestiário, quadra de Volley e Campo na localidade do Jordão e
01(uma) quadra poliesportiva Coberta e Vestiário na localidade Nova Aparecida deste Município, foi CANCELADA, tendo
em vista, que serão necessárias alterações no referido Edital .Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de Agosto de 2020 Vinicius
Mariano da Silva. Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F29AE02DA289A4458730A687759E1B86

		2020-08-04T13:01:33-0300